
UCHWAŁANR XVIII/111/20
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE

z dnia 29 kwietnia 2020r.
w sprawie zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa, określenia inkasenta

i wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz terminów płatności opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy zdnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2020r. poz.713) oraz art.19pktlipkt2, ustawy zdnia 12stycznia 1991r. o podatkach
i opłatach lokalnych (Dz.U.z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

$ I. Zarządzasię pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

$ 2. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Komunalny Zakład Budżetowy w Nowogrodzie.
$ 3. Inkasentowi przysługuje wynagrodzenie za inkaso opłaty targowej w wysokości 50% pobranych

i wpłaconych kwot tej opłaty na rachunek bankowy Gminy Nowogród.
$ 4. Terminem rozliczenia i wpłaty zainkasowanej opłaty targowej jest 5 dzień miesiąca następującego po

miesiącu, w którym dokonano pobrania opłaty,
$ 5. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.
$ 6. Traci moc uchwała nr XIII/56/15 Rady Miejskiej w Nowogrodzie zdnia 18 listopada 2015r.

w sprawie zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa, określenia inkasa i wysokości wynagrodzenia
za inkaso oraz terminówpłatności opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego, poz. 3773).

$ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu.
$ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dniajej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady

Daniel Cwalina

z7
4 dUzya

Id: 2AA6ECB5-F1C3-4F57-9E11-E42D12478867. Podpisany


